
CÂMARA MUNICIPAL DE 
	

CÂMARA MUNICIPAL DE SÃO  GABRIEL DA PALHA 

SÃO GABRIEL DA PALHA-ES 
	

PROCESSO N° 000572/2022 
PODER LEGISLATIVO 	 19107/2022 13:32:24 

PROJETO DE DECRETO LEGISLATIVO 

PROJETO DE DECRETO LEGISLATIVO  NQ  AO  /2022 

Concede Título de Cidadania. 

A Câmara Municipal de São Gabriel da Palha, do Estado do Espírito Santo, no uso 

de suas atribuições legais, 

Resolve: 

Art.  V Fica concedido Título de Cidadão Gabrielense o ao Senhor LUCAS 

SOBRINHO DIAS.  

Art.  2Q Este Decreto Legislativo entra em vigor na data de sua publicação.  

Art.  3e  Revogam-se as disposições em contrário. 

Palácio "Vereador José Luiz Zanotelli", 06 de julho de 2022. 

GE O FREIT 

Ve eador 

Rua Ivan Luiz Barcellos, 104, bairro Glória, CEP 29780-000 -São Gabriel da Palha, ES l CNPJ 27.554.914/0001-50 

www.camarasgp.es.gov.br  I  camara@camarasgp.es.gov.br  l 27 3727 2252 


	Page 1

